

PCS  
2020.01.021

PUS111  
25.01.2020  
ch

URZĄD MIASTA  
Stalowa Wola  
KANCELARIA OGÓLNA  
2019-12-31  
Nr 37295. 2019  
K

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

Myraian napodo  
Z up. Prezydenta Miasta  
dr inż. Renata Knap  
Prezydenta Miasta

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Gmina Stalowa Wola, ul. Wolności 7, 37-450 Stalowa Wola
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Chorągiew Podkarpacka ZHP Lasowiacki Hufiec 54 Stalowowska Drużyna Harcerska im. ppor. Bronisława Kochana, stalowawola@zhp.pl, KRS: 0000296261 NIP : 813 02 68 490 Nr. rachunku : 95 9430 0006 0036 1071 2000 0001
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Zbigniew Partyka 692 424 430 zibip63@gmail.com

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Stalowa Lilijka IV”			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	10.01.2020	Data zakończenia	11.02.2020
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Zadanie „ Stalowa Lilijka IV” skierowane jest do 30 dzieci i młodzieży z terenu gminy Stalowa Wola. Termin – 13.01.2020r –17.01.2020r. Zadanie „ Stalowa Lilijka IV” to 5 dniowe zadanie organizowane w Stalowej Woli. Głównym celem zadania jest poznanie przez młodych mieszkańców historii miasta ,poprzez spotkania, gry, rajd. Poznanie Jej dziejów, kultury, sztuki, dziedzictwa narodowego, pięknych miejsc może być przygodą. Podczas całego programu nad jej przebiegiem czuwają instruktorzy, animatorzy. Zajęcia odbywać będą się od poniedziałku do piątku w godz.7.30 – 15.30. Podczas realizacji zadania uczestnicy odwiedzą Miejską Bibliotekę Publiczną, Ośrodek Badania Uzbrojenia, Komendę Państwowej Powiatowej Straży Pożarnej w Stalowej Woli, obiekty sakralne, oraz inne miejsca związane z historią miasta. Podczas wizyty w Miejskim Domu Kultury ,uczestnicy poznają historię placówki, zapoznają się z biografią osób związanych z placówką. Podczas wizyty w MDK dzieci uczestniczyć będą w seansie filmu historycznego. Uczestnicy zadania odwiedzą rozwadowski cmentarz by oddać hołd Powstańcom Styczniowym i poznać historię.				
4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego				
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika		
Realizacja zadania z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, „ Stalowa Lilijka” dla dzieci i młodzieży z gminy Stalowa Wola	30 osób weźmie udział w 5 dniowym zadaniu	Listy obecności, sprawozdanie finansowe i merytoryczne wraz z dokumentacją fotograficzną, dziennik zajęć.		

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Pozyskanie wiedzy z zakresu historii Polski, Stalowej Woli . Poznanie tradycji, kultury oraz znanych postaci związanych z historią naszego miasta	30 osób zapozna się z historią Stalowej Woli, weźmie udział w Grze „Bohaterowie naszych ulic”	Sprawozdanie, wyniki zakończenia gry, quizy wiedzy, dziennik zajęć, dyplomy, informacje zwrotne od uczestników.
Rozwinięcie u dzieci , kulturalnych i historycznych zainteresowań.	30 osób zapozna się z historią Stalowej Woli, Polski, weźmie udział w Grze przygodowo-historycznej „Niezwyczajne miejsca Stalowej Woli”	Listy obecności, sprawozdanie, dyplomy, konkursy wiedzy, dziennik zajęć, dokumentacja fotograficzna, prace dzieci.
Poznanie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego Stalowej Woli i okolicy	30 osób weźmie udział w: - wędrowce pieszej po okolicach Stalowej Woli	Listy obecności, sprawozdanie, dziennik zajęć, dokumentacja fotograficzna.

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

54 Stalowowska Drużyna Harcerska ZHP im. ppor. Bronisława Kochana powstała w lutym 2014r. Celem naszej organizacji jest stworzenie naturalnie dobrego otoczenia. Staramy się działać zgodnie z założeniami i ideałami harcerstwa. Dzięki przychylności Dyrekcji ZSO nr 2 drużyna zaadoptowała na harcówkę jedno z pomieszczeń w części PSP nr 11 im. Szarych Szeregów. Do drużyny należą dzieci i młodzież z terenu Stalowej Woli. Drużyna liczy 40 osób.

Prowadzimy różnego rodzaju przedsięwzięcia dla ludzi jak i dla przyrody po podjęciu współpracy m.in. z Nadleśnictwem Rozwadów, Leśnictwem Rzeczyca Długa, Kołem Łowieckim "Głuszec" Tarnobrzeg, Kołem Łowieckim "Cietrzew" Jastkowice, Stowarzyszeniem "Dobro Powraca", Stowarzyszeniem Na Rzecz Dzieci i Młodzieży "AZYMUT", Fundacją "Przywróćmy Pamięć", Fundacją KEDYW, Światowym Związkiem Armii Krajowej Obwód Nisko - Stalowa Wola, Światowym Związkiem Sybiraków Koło Stalowa Wola, Towarzystwem Przyjaciół Lwowa i Kresów Południowo Wschodnich, Hodowlą Konika Polskiego "POLONIA" w Kłyżowie, Spółdzielczym Domem Kultury, stalowowolskimi i sandomierskimi turystami, parafią pw. Matki Bożej Szkaplerznej w Rozwadowie oraz z innymi środowiskami harcerskimi. Drużyna organizuje biwaki ,na feriach zimowych półkolonie proponując dzieciom i młodzieży spędzenie wolnego czasu w sposób ciekawy i bezpieczny w poszanowaniu dla przyrody i drugiego człowieka. Drużyna uczestniczy w uroczystościach patriotycznych przez co poznaje historię Polski.

**IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Ubezpieczenie uczestników zadania	60,00	0,00	60,00
2.	Ubezpieczenie obsługi zadania – wolontariuszy	60,00	0,00	60,00
3.	Wyżywienie uczestników zadania	2 500,00	2 500,00	0,00
4.	Praca obsługi zadania - wolontariuszy	3 600,00	0,00	3 600,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		6 220,00	2 500,00	3 720,00

